
Uli's DKS-Event 2023

Parcours Pistole

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben) Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 4 1 1 3 2 2 3 1 17,54 1 1 2 1 1 2 4 2 1 1 1 1 27,86 5 5,93 25 249 51,33 4,85

2 Witt,Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 3 2 1 3 1 4 1 1 28,70 1 4 5 1 3 1 1 4 36,59 5 12,41 25 314 77,70 4,04

3 Baumann,Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 4 1 5 1 4 2 16,81 4 1 1 1 6 1 1 1 30,96 1 10,75 5 234 58,52 4,00

4 Janßen,Gerhard 18041 SLG Mettertal e.V. 4 1 2 4 1 1 4 38,03 2 2 1 3 3 3 1 3 3 2 43,92 4 9,82 20 328 91,77 3,57

5 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 4 1 1 3 3 3 1 1 1 22,96 2 1 1 1 2 1 3 1 1 1 37,20 4 5,78 20 235 65,94 3,56

6 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 2 3 5 1 1 1 2 2 23,05 2 2 1 1 2 2 2 1 1 39,74 4 6,07 20 229 68,86 3,33

7 Schray,Alexander 35839 SLG Engstlatt 4 2 5 1 2 4 31,46 3 3 1 9 1 1 2 1 57,81 6 10,67 30 331 99,94 3,31

8 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 6 4 2 2 1 3 40,12 5 6 1 3 1 1 1 1 1 48,32 4 8,11 20 291 96,55 3,01

9 Merz,Robert 26736 SLG Engstlatt 3 3 2 3 2 1 3 41,17 2 1 2 2 3 4 1 2 1 1 1 44,15 2 6,85 10 276 92,17 2,99

10 Rubak,Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 3 1 2 5 1 1 2 3 46,27 1 1 2 1 3 4 2 1 1 2 1 42,08 4 6,42 20 283 94,77 2,99

11 Nonnenmacher,Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 3 3 2 2 1 2 2 23,93 1 1 1 1 2 3 2 1 1 1 2 1 39,04 2 9,99 10 216 72,96 2,96

12 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 5 1 4 2 1 2 3 48,49 1 1 1 1 4 2 2 2 1 1 1 1 1 39,17 2 10,21 10 265 97,87 2,71

13 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 2 3 1 2 3 1 2 1 2 30,13 4 1 1 3 4 2 1 2 1 1 52,57 2 14,48 10 262 97,18 2,70

14 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 2 3 1 1 2 1 3 2 34,57 2 1 2 2 1 3 3 1 51,27 5 6,98 25 231 92,82 2,49

15 Faulhaber,Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 5 1 2 3 1 3 2 67,08 1 1 3 2 2 1 4 1 1 2 1 41,67 2 5,93 10 263 114,68 2,29

16 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 2 2 2 2 1 2 1 1 33,87 1 1 1 1 3 1 3 2 1 1 51,16 2 11,23 10 192 96,26 1,99

17 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.3 3 2 2 2 2 2 50,67 3 1 1 1 1 4 1 1 1 49,78 3 15,00 15 218 115,45 1,89

18 Sumrith,Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V.2 2 1 2 1 3 1 1 63,38 2 2 1 1 1 1 2 1 1 58,90 0 17,00 0 175 139,28 1,26

19 Huber,Rolf 63535 SLG Rosenfeld 1 3 1 4 3 1 45,46 2 1 2 2 1 1 68,39 2 13,77 10 137 127,62 1,07

20 Ullrich, Enrico 66214 SLG Remstal e.V. 3 1 2 1 1 2 1 63,04 1 60,55 3 8,85 15 73 132,44 0,55

21 Möller,Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 2 3 1 3 1 2 1 2 1 77,80 180,00 20,00 0 100 277,80 0,36
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Uli's DKS-Event 2023

Parcours Revolver

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben)Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Rubak,Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 1 5 5 1 1 5 49,62 3 2 1 2 4 2 1 3 1 1 2 1 60,14 5 8,52 25 333 118,28 2,82

2 Baumann,Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V.1 4 1 4 1 4 1 1 46,25 3 2 3 1 3 2 1 1 3 1 62,45 5 8,29 25 281 116,99 2,40

3 Felger,Bernd 36715 SLG Pforzheim 04 6 3 3 4 1 1 48,34 4 1 6 3 1 1 1 75,14 4 8,02 20 264 131,50 2,01

4 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 4 2 3 3 2 1 1 66,64 1 1 1 2 4 1 2 1 2 67,11 1 12,24 5 185 145,99 1,27

5 0 0 0,00 0,00

6 0 0 0,00 0,00

7 0 0 0,00 0,00

8 0 0 0,00 0,00

9 0 0 0,00 0,00

10 0 0 0,00 0,00

11 0 0 0,00 0,00

12 0 0 0,00 0,00

13 0 0 0,00 0,00

14 0 0 0,00 0,00

15 0 0 0,00 0,00

16 0 0 0,00 0,00

17 0 0 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00

21 0 0 0,00 0,00
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Uli's DKS-Event 2023

Parcours LAR

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben)Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 6 5 1 2 3 1 55,52 1 3 1 2 1 2 3 1 2 1 1 1 74,31 4 5,96 20 294 135,79 2,17

2 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 4 1 6 5 1 78,43 1 1 2 1 2 2 3 1 2 2 1 93,64 5 10,71 25 285 182,78 1,56

3 Rubak,Dieter 716 SLG BFDT 2020 e.V. 5 1 3 3 1 1 4 89,74 1 2 1 1 3 1 4 1 2 1 1 1 99,47 6 10,10 30 303 199,31 1,52

4 Rohloff,Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 6 5 1 5 1 76,08 1 1 3 1 1 2 2 1 2 1 1 1 98,37 5 11,45 25 280 185,90 1,51

5 Baumann,Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 1 5 6 1 4 1 46,72 2 3 1 3 1 1 1 2 103,39 5 13,07 25 221 163,18 1,35

6 Adis,Walter 51905 SLG BFDT 2020 e.V. 5 1 3 3 2 3 88,94 1 2 1 1 2 2 2 2 1 3 1 149,39 6 9,02 30 284 247,35 1,15

7 0 0 0,00 0,00

8 0 0 0,00 0,00

9 0 0 0,00 0,00

10 0 0 0,00 0,00

11 0 0 0,00 0,00

12 0 0 0,00 0,00

13 0 0 0,00 0,00

14 0 0 0,00 0,00

15 0 0 0,00 0,00

16 0 0 0,00 0,00

17 0 0 0,00 0,00

18 0 0 0,00 0,00

19 0 0 0,00 0,00

20 0 0 0,00 0,00
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Uli's DKS-Event 2023

Parcours Halbautomat

EPP-Scheibe Fünfer 1500-Scheibe PP1-Scheibe Laufende Scheiben (beide Scheiben)Scheibe hinter Popper  Duell

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG 5 4 3 2 5 4 X 10 9 8 7 Zeit X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 X 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 Zeit gedreht Zeit Wert GR GZ Faktor

1 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 3 1 1 1 5 3 3 14,34 1 2 2 1 3 4 2 1 1 2 1 28,67 4 4,24 20 300 47,25 6,35

2 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 1 4 2 2 2 2 21,54 2 1 2 2 1 4 3 1 1 1 1 1 33,09 5 5,14 25 311 59,77 5,20

3 Gerum,Moritz 59187 SLG Remstal e.V. 6 2 1 3 2 1 26,87 1 1 2 1 1 3 5 1 1 2 1 1 33,32 6 5,50 30 295 65,69 4,49

4 Nonnenmacher,Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 6 1 4 2 2 2 25,11 1 3 1 2 3 2 2 1 1 1 3 38,29 4 5,65 20 297 69,05 4,30

5 Schelhammer,Stefan 58673 SLG BFDT 2020 e.V. 6 1 4 3 3 27,66 1 4 1 5 3 1 1 1 1 2 40,43 5 6,01 25 301 74,10 4,06

6 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.5 1 3 2 3 1 2 30,39 5 1 5 2 1 1 1 2 1 1 39,45 4 5,41 20 304 75,25 4,04

7 Witt,Thomas 45475 SLG BFDT 2020 e.V. 6 2 4 3 1 1 36,74 2 3 2 5 3 2 2 1 36,85 6 6,94 30 310 80,53 3,85

8 Geissinger,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 5 1 5 1 2 4 28,83 3 1 1 4 6 2 2 1 38,08 3 5,92 15 276 72,83 3,79

9 Möller,Manuel 55840 SLG Remstal e.V. 6 5 2 3 1 26,38 1 3 2 1 7 2 1 2 2 47,81 4 5,83 20 296 80,02 3,70

10 Faulhaber,Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 6 1 2 4 35,51 3 1 1 2 5 3 1 1 2 1 39,52 4 4,36 20 291 79,39 3,67

11 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 1 5 3 2 2 1 2 1 43,09 2 3 2 7 1 1 1 1 1 1 41,30 5 8,46 25 304 92,85 3,27

12 Baumann,Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 6 4 2 5 32,82 2 2 4 5 1 1 3 1 60,61 6 4,95 30 322 98,38 3,27

13 Henke,Philipp 59551 SLG Engstlatt 6 2 4 2 3 1 43,59 2 2 1 4 1 5 1 1 1 1 56,90 4 4,76 20 308 105,25 2,93

14 Schmidberger,Matthias 57709 SLG Donau-Iller 6 4 2 1 4 1 42,96 3 2 2 1 4 1 1 1 1 1 1 55,37 6 9,06 30 300 107,39 2,79

15 Abel,Jürgen Uwe 42973 SLG Crailsheim 1 5 3 2 4 35,19 4 1 3 1 4 2 1 46,87 5 6,76 25 245 88,82 2,76

16 Schäfer,Franziska 46847 SLG Remstal e.V. 4 2 2 4 5 1 39,10 4 1 2 2 5 1 1 1 3 48,51 2 10,40 10 258 98,01 2,63

17 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 6 3 2 3 3 29,63 1 2 1 1 1 2 2 1 2 1 1 65,48 4 8,14 20 258 103,25 2,50

18 Adis,Walter 51905 SLG BFDT 2020 e.V. 3 3 1 4 4 1 55,51 1 2 1 1 1 3 4 2 1 2 1 60,72 5 7,66 25 292 123,89 2,36

19 Westphal,Andreas 50934 SLG Engstlatt 5 1 2 1 1 2 3 60,31 2 2 1 1 3 4 2 1 1 1 1 1 56,83 4 7,22 20 279 124,36 2,24

20 Papadopoulou, Maria GAST 5 1 2 1 1 2 3 53,45 1 3 1 1 3 5 1 1 1 2 54,18 3 8,90 15 257 116,53 2,21

21 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.4 2 5 1 43,44 1 3 1 2 2 1 1 108,02 4 7,50 20 195 158,96 1,23

22 Sumrith,Kittipong 58411 SLG Reservisten Herrenberg e.V.5 1 2 1 3 113,81 1 4 1 6 1 2 3 1 1 125,51 4 7,96 20 264 247,28 1,07

23 Rohloff,Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 5 1 4 1 3 2 33,27 180,00 6 5,98 30 133 219,25 0,61
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Uli's DKS-Event 2023

ZG6

Scheibe 1 / 2 Scheibe 3 / 4   Ergebnis

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG X 5 4 3 2 0 X 5 4 3 2 0 Anz. Ringe

1 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 9 1 9 1 20 118

2 Faulhaber,Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 8 1 1 10 20 117

3 Faulhaber,Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 5 4 1 7 2 1 20 109

4 Maier,Jochen 44565 SLG Schwarzwald 3 3 3 1 7 3 20 105

5 Kloos,Andreas 37813 SLG Möhringen 7 1 2 4 2 3 1 20 104

6 Gutting,Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3 4 2 1 5 4 1 20 102

7 Baumann,Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 1 2 5 2 7 2 1 20 97

8 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 3 4 3 2 3 5 20 97

9 Mauthe, Daniel 65941 SLG Engstlatt 4 2 2 2 3 2 5 20 96

10 Schäfer,Alexander 39937 SLG Remstal e.V. 3 1 4 1 1 2 2 1 3 2 20 81

11 Schäfer,Franziska 46847 SLG Remstal e.V. 1 4 5 1 2 3 1 3 20 47

12 0 0

13 0 0

14 0 0

15 0 0



Uli's DKS-Event 2023

ZG5

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Pilz,Klaus 12768 SLG Engstlatt 9 12 3 1 25 245

2 Geissinger,Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 8 12 5 25 245

3 Prohaska,Arnold 5233 SLG Engstlatt 9 8 4 4 25 238

4 Geissinger,Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 6 10 7 1 1 25 238

5 Zeiz,Stefanie 59504 SLG Engstlatt 4 8 11 2 25 235

6 Judt,Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 12 9 2 1 25 233

7 Pollmann,Heinrich Erich Rudolf51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 7 5 6 2 4 1 25 224

8 Huber,Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 8 4 6 3 1 25 221

9 Mauthe, Daniel 65941 SLG Engstlatt 1 4 10 8 2 25 218

10 Faulhaber,Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 2 4 5 3 5 4 1 1 25 193

11 Faulhaber,Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 1 4 7 2 5 2 4 25 176

12 Baumann,Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 3 5 4 1 2 5 5 25 151

13 Gutting,Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 3 5 7 1 2 7 25 147

14 Rohloff,Oliver Andre 57500 SLG GSC Großbettlingen 1 2 4 4 1 13 25 82



Uli's DKS-Event 2023

ZG5 mod

Nr. Nachname Vorname Nr. SLG M 10 9 8 7 6 5 0 Anz. Ringe

1 Hausmann,Timo 46182 SLG Vaihingen/Enz 5 4 6 7 2 1 25 220

2 Nonnenmacher,Ulrich 46563 SLG Vaihingen/Enz 1 4 5 3 3 2 7 25 135

3 0 0

4 0 0

5 0 0

6 0 0


